книгите по вписвания на Агенция по вписванията с вх. рег. № 45786 от 

2014 г. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предостави на Район 

„Панчарево“-СО необходимите финансови средства за издръжка и 

поддържане на клуба, а именно разходите за издръжка и обслужване в 

размер на 23 000 лв. /двадесет и три хиляди лева/. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде Заповед за 

предоставяне безвъзмездно за управление на Район „Панчарево“-СО 

общинския имот по т.1, на основание чл.12, ал.1 от Закона за общинската 

собственост. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински